10-02-2024 17:55:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se esta solicitação, pois os moradores alegam que os pontos de ônibus estão muito distantes do
endereço informado, sendo necessário uma caminhada longa para a chegada do ponto mais próximo.

solicita a implantação de um ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MIGUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA, 557, MORADA NOVA, 38.421-783, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 1439/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total